Asamblea202601

Asamblea de 30 de enero 2026

EVOLUCION anual SALDO MEDIO
FECHA ANO SALDO

01/04/2005 2005] 8.586 € CIM. Evolucién anual Saldo medio (€)
10/05/2006 2006| 10.253 €
17/04/2006 2007| 8.765€
05/05/2008 2008 9504 €

17/05/2009 2009 7.398 € 30.000
12/05/2010 2010 6.900 €
10/05/2011 2011 8.783 €
10/06/2012 2012 11.502 € 25,000

07/05/2013 2013 12.213€
19/05/2014 2014| 11.622 €
02/05/2015 2015| 14.532 €
30/05/2016 2016/ 18.993 €
30/05/2017 2017 18.174 €
01/05/2018 2018| 21.179€

20.000

15.000

15/05/2019 2019 23548 €
27/05/2020 2020 21.695€ 10000
01/05/2021 2021| 24.001€
01/05/2022 2022| 22.965€
09/05/2023 2023 23598 € 5.000

10/05/2024 2024 21.618€
20/05/2025 2025 19.796 €

ATENCION: sumar saldo de CC y de la VISA

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
ARO
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EVOLUCION anual SOCIOS CIM Y LICENCIAS FEMECV

_ Licencias
ANO Socios CIM [FEMECV % Fed/Socios
2005 200 117 59 %
2006 213 115 54 %
2007 243 134 55 %
2008 234 127 54 %
2009 245 128 52 %
2010 246 146 59 %
2011 256 133 52 %
2012 256 140 55 %
2013 276 140 51 %
2014 280 132 47 %
2015 289 132 46 %
2015 272 121 44 %
2017 285 117 41 %
2018 278 114 41 %
2019 270 105 39 %
2020 271 123 45 %
2021 287 121 42 %
2022 281 129 46 %
2023 269 137 51 %
2024 264 97 37 %
2025 253 101 40 %

Evoluciéon Socios - Federados
(31 dic 2025)

O Socios CIM O Licencias FEMECV

350

300

250

289 285 287 o |
216 2_ n 272 <0

278 £
1O 270 271 n 269 264
245 246 256 256 i M &

200

234 0ttt 1 1 111

150

100

50

T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

ANOS

Pagina 2




Distribucién por edades

edad
percentil (anos)

0 12
10 32
20 52
30 57
40 60
50 62
60 64
70 66
80 67
90 70
100 78
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Cuentas CIM

GASTOS 2024
Federacion
Devolucidén cuotas y otros
Gastos Bancarios
Mantenimiento Playoff
2 anos alojamiento web en Hostinger.com
Seguro RC Cim 2024-2025
Reparacién Ordenador
Recibo DynDns, R
Correos
Ayuda Formacion C (Vicent)
Ayuda Formacion C (R Real)
Marcha Solidaria CIMx DANA autobus
Salida Baqueira esqui pista y travesia
Pirifun 24

TOTAL GASTOS 2024 =

TESORERIA 2024
SALDO Caixabank, CC+VISA, 31/12/2023
SALDO Caixabank, CC+VISA, 31/12/2024
Saldo Final - Saldo Inicial, en 2024 =

Balance2024

Balance 2024
INGRESOS 2024

354 Cuotas socios 2024

15 FEMECYV devolucion cuota club 2023

139 Ingreso otros

678 Sierra de Gudar 30€

112

275

83

52

100

100

50

500

15

173
2.646 TOTAL INGRESOS 2024 =
TOTAL Ingresos — Gastos, 2024 =

20.427

20.917
491
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2.675
411
21
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3137,2
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Cuentas CIM

GASTOS 2025
FEMECV, cuota club 2025
Gastos Bancarios
PLAYOFF 2025
SEGURO RC CLUB 2025-2026
Dominio cimvalencia.es
Sellos Correos
Correos
Premios FotoCIM24
Sopar Enero25
Calendarios2025
Premios FotoCIM 25
Calendarios 2026
BAQUEIRA (cancelada)
MARIOLA
PiriFun25
Barranc Horts
Serra Gelada
Masella26, (reserva)

TOTAL GASTOS 2025 =

TESORERIA 2025
SALDO Caixabank, CC+VISA, 31/12/2024
SALDO Caixabank, CC+VISA, 31/12/2025
Saldo Final - Saldo Inicial, en 2025 =

30
576
697
280

34

22

89
159
930
699
160
635
576
390

46
474
390

1.500
7.687

20.917
16.233
-4.685

Balance2025
Balance 2025

INGRESOS 2025
Cuotas socios 2025 2.545
FEMECV, Devolucién cuotas 2024 270
Sopar Enero26 187
TOTAL INGRESOS 2025 = 3002
TOTAL Ingresos — Gastos, 2025 = -4.685

Usamos criterio de caja. En 2025 estan imputados: la reserva de Masella26, los premios de 2025 y 2026, y los calendarios de 2025 y 2026.
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